Занятость выпускников 9-х классов:

	Год выпус
ка
	Всего вып.
	Поступили в ССУЗы
	Поступили в ТУ
	10 класс.
	Рабо-
тают
	Не трудоустроены.
	Курсы
	Выехали за пределы области
	% занятости

	2017
	55
	28
	1
	13
	0
	0
	0
	3
	100



Занятость выпускников 11-х классов:

	
Год выпуска
	Всего выпускников
	в ВУЗы
	в ССУЗы
	в ТУ
	Рабо-тают
	Курсы
	Не трудоуст-роены
	Служба в РА
	% занятости

	[bookmark: _GoBack]2017
	22
	16
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	100



